



MILTON CESAR FLOREZ
HIGUITA
NIT 70.663.542-
CR 32 N 34 06
Tel: (034) 3043330064
Medellín - Colombia
mfpapeles@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. FE 66

Señores	INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO		
NIT	811.024.436-3	Teléfono	(604) 4223700
Dirección	CL 73 CR 73A 226	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	07/11/2024, 14:02
Expedición	07/11/2024, 14:02
Vencimiento	07/11/2024

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	Suministro e instalación TUBO LED 18W 120V. T8 ENERLUZ P/VIDRIO L/D 120Cm	202.00	15,900.00	3,211,800.00
2	Suministro e Instalación de Sifón de Orinal	4.00	49,000.00	196,000.00
3	Mantenimiento de Chapa (Chapa bola o Chapa cerrojo)	8.00	49,000.00	392,000.00
4	Desmonte y destaqueo de unidades sanitarias.	10.00	110,000.00	1,100,000.00
5	Suministro e instalación de válvula de llenado Grival	5.00	79,000.00	395,000.00
6	Suministro e Instalación de Válvula de Salida Grival	5.00	69,000.00	345,000.00
7	Mantenimiento de Marco y Puerta de Aluminio (bisagras,recibidor y ajustes)	6.00	93,000.00	558,000.00
8	Mantenimiento y arreglo de tomas eléctricos de aulas de clase	15.00	54,000.00	810,000.00
9	Suministro e instalación chapas cerrojo	12.00	125,000.00	1,500,000.00
10	Suministro de duplicado de llaves	45.00	3,700.00	166,500.00
11	Suministro e instalación de llave de lavamanos	9.00	79,000.00	711,000.00
12	Mantenimiento (ajuste) e instalación de vidrio de 70 x 90 CM en ventanas de aluminio.	4.00	119,000.00	476,000.00
13	ML - Suministro e instalación de cableado eléctrico en tubería MT con toma doble.	46.00	69,000.00	3,174,000.00
14	Mantenimiento, ajustes, cambio de rodamientos y seguros de ventanas de aluminio en aulas de clase.	12.00	49,000.00	588,000.00
15	Suministro e instalación de reja y cantonera eléctrica de 1 metro x 1 metro para secretarías.	2.00	1,100,000.00	2,200,000.00
16	Suministro e instalación de interruptor de luz.	7.00	55,000.00	385,000.00
17	Suministro e instalación de topes imantados para puerta.	6.00	69,000.00	414,000.00
18	Mantenimiento, cambio de perfiles malos de la puertas de aluminio de las aulas de clase.	5.00	586,000.00	2,930,000.00

Total items: 18

Valor en Letras:
Diecinueve millones quinientos cincuenta y dos mil trescientos pesos m/cte

Forma de pago:
Contado

Medio de pago:
Desembolso Crédito plus (CCD+) - Transferencia \$ 19,552,300.00

Observaciones:

Total Bruto	19,552,300.00
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	19,552,300.00

20241107 prefijo FE desde el número 1 al 500 Vigencia: 6 Meses

- Actividad Económica 4761 Comercio al por menor de libros, periódicos, materiales y artículos de papelería y escritorio, en establecimientos especializados Tarifa

4

CUFE: d96cd44abecaa33273a3dd4477c2d7dcbc4e712e702cd1478a45cd40e21e9e6d81b99e0adde52987832139726a6affe9